
URADNE OBJAVE
Leto XXI Murska Sobota, dne 10. julija 1986 Št.: 22

URADNE OBJAVE 
OBČINSKIH SKUP
ŠČIN: GORNJA RAD
GONA, LENDAVA, 
LJUTOMER IN MUR
SKA SOBOTA
Odgovorni urednik: 
Martin Vinčec

Vsebina
202. Odlok o pokopališkem redu za pokopališča na območju občine 

Gornja Radgona
203. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o davkih občanov ob

čine Gornja Radgona
204. Odlok o uvedbi melioracijskega postopka na zemljiščih v delu k. o. 

Blaguš, k. o. Grabonoš in k. o. Okoslavci
205. Odločba o uvedbi komasacijskega postopka v delih k. o. Dragotin- 

ci, k. o. Jamna, k. o. Blaguš, k. o. Grabonoš in k. o. Okoslavci
206. Sklep o prenehanju začasnih ukrepov družbenega varstva v SOZD 

Elektrokovina DO Lina Apače TOZD Notranja oprema in delovni 
skupnosti skupnih služb.

207. Ugotovitveni sklep Samoupravne komunalne interesne skupnosti 
občine G. Radgona o sprejetju SaS o temeljih plana Samoupravne 

komunalne interesne skupnosti občine Gornja Radgona za obdobje 
1986—1990

208. Ugotovitveni sklep o sprejetju SaS o temeljih plana Samoupravne 
stanovanjske skupnosti občine Gornja Radgona za obdobje 
1986—1990

209. Ugotovitveni sklep o sprejetju SaS o temeljih plana SISC občine 
G. Radgona za obdobje 1986—1990

210. Sklep o povišanju stanarin in najemnin za občino G. Radgona
211. Odlok o uvedbi melioracijskega postopka v delih k. o. Moravci, 

Markišavci, Puconci, Nemčavci, Noršinci in Lukačevci
212. Odlok o uvedbi melioracijskega postopka za območje Turnišče 

II.

ST
R

A
N

 13
 VES

TN
IK

, 1
0.

 JU
LI

JA
 19

86

202

Na podlagi 25. člena zakona o pokopališki in pogrebni dejavno
sti ter o urejanju pokopališč (Ur. list SRS, št. 34/84), 41. člena zakona 
o komunalnih dejavnostih (Ur. list SRS, št. 8/82) in 206. člena statuta 
občine Gornja Radgona (Uradne objave pomurskih občin št. 41/81 in 
7/86) je skupščina občine Gornja Radgona na sejr zbora združenega 
dela in zbora krajevnih skupnosti dne 30. 6. 1986 sprejela

ODLOK 
o pokopališkem redu za pokopališča na območju občine Gornja Radgo

na

I. SPLOŠNE DOLOČBE
1. člen

Pokopališča na območju občine Gornja Radgona so komunalno 
sanitarni objekti namenjeni za pokopavanje oseb ne glede na njihovo 
narodnost, veroizpoved ali način smrti.

2. člen
Na območju občine Gornja Radgona so pokopališča urejena v 

naslednjih krajih: Gornja Radgona, Videm ob Ščavnici, Kapela, Ne
gova in Apače.

3. člen
S pokopališčem v Gornji Radgoni upravlja komunalna organiza

cija »DO KOMUNALA« Gornja Radgona z ostalimi pokopališči v 
občini, pa posamezne krajevne skupnosti in sicer KS Videm ob Ščav
nici, KS Kapela, KS Negova in KS Apače. Krajevne skupnosti lahko 
prenesejo pravice upravljanja na komunalno organizacijo. Prenos 
pravice upravljanja se izvrši po posebni pogodbi, ki se sklene med 
krajevno skupnostjo in komunalno organizacijo.

II. UREDITEV POKOPALIŠČA IN NAČIN POKOPA
4. člen

VUiko pokopališče mora biti ograjeno z ustrezno ograjo ali živo 
mejo, oziroma mora biti primerno ločeno od ostalega prostora. Imeti 
mora tudi prostor za hrambo orodja, ustrezno smetišče in urejen od
voz smeti v skladu z določbami občinskega odloka o obveznem od
stranjevanju in odlaganju odpadkov.

5. člen
Na pokopališčih se pokopavajo vsi, ki umrejo v okolišu za kate

rega je pokopališče namenjeno z izjemo oseb, ki so izrazile željo, da 
želijo biti pokopane na katerem drugem pokopališču ali, če tako želi
jo svojci. Ravno tako se pokopavajo vsi, ki umrejo v sosednjih nase
ljih ali v kakšnem drugem kraju, če tako želijo svojci ali je želel umrli 
in izda dovoljenje za prevoz umrlega pristojen občinski upravni or
gan za notranje zadeve.

6. člen
Umrle se praviloma čuva v mrliški vežici. Izjemoma se umrle 

sme čuvati doma v tistih krajevnih skupnostih, kjer mrliških vežic ni 
in v kolikor to ni v nasprotju s hišnim redom in etničnim načelom.

Čuvanje umrlih na domu v mestu Gornja Radgona in naselju 
Radenci ni dovoljeno.

7. člen
Pokopališča, ki imajo v mrliški vežici urejen prostor za obdukci

jo, morajo biti opremljena po sanitarno tehničnih predpisih. Kjer po
kopališča nimajo urejenega prostora za obdukcijo, se le-ta opravi na 
pokopališču, kjer je zato predviden prostor. Upravljalec pokopališča 
je dolžan dati na razpolago prostor za obdukcijo.

8. člen
Prevoz umrlega s kraja smrti do kraja pokopa, mrliške vežice do 

kraja upepelitve sme opraviti s posebej za to urejenim mrliškim vozi
lom samo komunalna organizacija oziroma krajevna skupnost. Vozilo 
za prevoz pokojnika preskrbi upravljalec pokopališča ali organizator 
pogrebne svečanosti.

9. člen
Vsak upravljalec pokopališča mora voditi za pokopališča načrt z 

razdelitvijo na polja, vrste in grobove v ustreznem merilu, evidenco 
grobov z izkazom pokopanih oseb, datum pokopa, naznambo groba, 
evidenco najemnikov grobov ter kataster komunalnih naprav na po
kopališču.

10. člen
Grobovi so:
— enojni grob za pokop ene osebe
— rodbinski grob za pokop dveh ali več oseb
— otroški grobovi
— žarni grobovi ter
— grobišča
Graditev novih grobnic na pokopališčih ni dovoljeno.

11. člen
Pokop se opravi na pokopališču. Izven pokopališča je dovoljen 

pokop le v izjemnih primerih na podlagi dovoljenja občinskega 
upravnega organa za notranje zadeve v soglasju s pristojnim občin
skim organom za inšpekcijske službe.

12. člen
Mere grobne jame so: dolžina 2,60 m, širina 1,00 m in globina 

najmanj 1,80 m.
Za otroške grobove so lahko jame krajše in zožene, njihova glo

bina pa je 1,80 m.
Upravljalec pokopališča določi kdaj je treba kopati poglobljeno 

jamo, v vsakem primeru pa takrat, kadar se v jami predvideva več za
porednih pokopov.

13. člen
Poti med vrstami grobov morajo biti široke najmanj 0,50 m. Spo

meniki, nagrobne ograje, klopi, razne sadike in druga znamenja ne 
smejo segati preko meje določenega grobnega prostora. V višino sme
jo segati spomeniki največ 1,50 m.

14. člen
Žare s pepelom umrlih se shranjujejo v žarnih grobovih, kolum- 

batorjih, razarju ali v obstoječih grobovih in grobnicah. Upravljalec 
pokopališča določi površino, mesto in obliko žarnega groba v skladu 
z načrtom pokopališča.

Shranjevanje žar doma ni dovoljeno.



15. člen
V primeru elementarnih in drugih naravnih nesrečah, v vojni in 

izrednih razmerah se na predlog upravljalca pokopališča in dovolje
njem pristojnega občinskega upravnega organa določi poseben pro
stor na pokopališču ali izven njega za skupan pokop umrlih oseb, ka
kor tudi prostor za anonimne pokope ter raztrositev pepela.

16. člen
Na pokopališčih se pokop opravlja v vrstnem redu grobov, razen 

kadar gre za pokop žar, pokop v rodbinske grobove oziroma v grobni
ce.

Ponoven pokop v isti grob je dovoljen po 10 letih, če je pokop iz
vršen v navadnih krstah iz mehkega lesa. Tak pokop je mogoč tudi 
pred potekom te dobe, v kolikor je bil grob predhodno že poglobljen 
oziroma je dopustno le v primerih, če je izdano ustrezno dovoljenje s 
strani občinskega organa za občo upravo ali po odredbi sodišča.

Pokopavanje v tuje grobove brez poprejšnjega soglasja doteda
njega koristnika grobnega prostora ni dovoljeno.

17. člen
Pokopi v enojne, rodbinske in otroške grobove so dovoljeni v na

vadnih krstah iz mehkega ali trdega lesa.
V obstoječe grobnice se sme umrle pokopavati le v kovinskih kr

stah ali v krstah iz mehkega ali trdega lesa s kovinskim vložkom.

18. člen
Prostor za grobove oddaja upravljalec pokopališča v najem z na

jemno pogodbo, za dobo 10 let, s katero se določijo pogoji najema v 
skladu s splošnim aktom komunalne skupnosti oziroma krajevne 
skupnosti.

Najemna pogodba mora vsebovati:
— čas uporabe groba
— rok dograditve groba
— določilo o odstranitvi gradnje, če ni zgrajen v skladu s tem 

odlokom
— pristojbino za vzdrževanje pokopališča

S plačilom najemnine po poteku najemne pogodbe, najemniki 
podaljšujejo najemno razmerje. Pristojbina za vzdrževanje pokopali
šča se obnavlja vsako leto.

19. člen
Če se najemna pogodba iz prejšnjega člena tega odloka ne po

daljša, upravljalec pokopališča stranko opozori, da to stori v roku 
enega meseca.

Če se stranka odpove grobu ali, če pravnih naslednikov ni, lahko 
tudi drugi s pogodbo podaljšajo najemno razmerje. V kolikor ni inte
resentov iz prejšnjega odstavka tega člena sme upravljalec pokopali
šča grobni prostor dati v najem oz. uporabo drugim.

III. VZDRŽEVANJE IN KRASITEV POKOPALIŠČ
20. člen

Pokopališka pota, zgradbe, ograje in druge pokopališke objekte 
mora vz rževati upravljalec pokopališča. Če je na pokopališču ali zra
ven njega cerkveni objekt ga vzdržuje cerkev sama.

21. člen
Grobove in grobnice morajo najemniki redno vzdrževati. Če je 

grobni prostor tako zanemarjen, da ogroža varnost ljudi in sosednjih 
grobov oziroma, če kazi in kvari dostojanstvo in estetski videz poko
pališča se šteje, da je zapuščen.

22. člen
Najemnike zapuščenih grobov pozove upravljalec pokopališča z 

javnim pozivom, da jih uredijo. Če je poziv brezuspešen lahko upra
vljalec pokopališča prostor zapuščenega groba odda drugemu najem
niku.

Če na opuščenih grobovih obstajajo predmeti določene vredno
sti, se le-ti lahko prodajo na javni dražbi. Vrednost zapuščenih pred
metov določi tri članska komisija, ki jo na predlog upravljalce poko
pališča imenuje pristojni občinski upravni organ.

23. člen
Varstvo grobov padlih borcev NOB, žrtev fašističnega nasilja in 

grobov zgodovinskega pomena urejujejo posebni samoupravni spora
zumi o prevzemu varstva urejanja in vzdrževanja spomenikov in spo
minskih obeležij borcev NOV v občini Gornja Radgona.

IV. PRAVICE IN DOLŽNOSTI UPRAVLJALCA POKOPALIŠČA
24. člen

Upravljalec pokopališča:
— ugotavlja pravilnost mrliških dokumentov za dovolitev poko- 

Pa — oddaja in sklepa najemno pogodbo za grobove in grobnice 
ter vodi register sklenjenih pogodb

— določa mesto, dan in uro pokopa v sporazumu z naročni
kom — opravlja pokope in prekope grobov

— skrbi za red in snago v mrliški vežici ter pokopališču in vzdr
žuje objekte in naprave na njem

— vodi evidenco grobov in pokopanih oseb
— skrbi za pravilno izvrševanje pogrebnih svečanosti
— opravlja druge naloge in opravila v skladu z veljavnimi pred

pisi s tega področja
— skrbi za izvrševanje odloka o pogrebnih svečanostih na ob

močju občine Gornja Radgona

25. člen
Upravljalec pokopališča je dolžan zavarovati vrednostne pred

mete, ki se najdejo ob prekopu grobov ter jih shraniti. Najdene pred
mete mora upravljalec izročiti upravičencu, če je znan, sicer velja po
stopek po veljavnih predpisih o najdenih predmetih.

V. DRUGE DOLOČBE
26. člen

Pokop umrlega se prijavi upravljalcu pokopališča po ugotovljeni 
smrti. Svojci umrlega se z upravljalcem dogovorijo o vseh pokopali
ških in pogrebnih storitvah.

Praviloma mora poteči od trenutka smrti do pokopa 48 ur. Upra
vljalec pokopališča ne sme izvesti pokopa, če mu ob prijavi oz. pred 
pokopom niso predloženi vsi ustrezni mrliški dokumenti ali dovolje
nje pristojnega upravnega organa.

27. člen
Obiskovalec pokopališča ali mrliške vežice je dolžen opustiti vse 

kar žali pieteto do umrlih.
Na pokopališkem prostoru in mrliški vežici je prepovedano:
— nedostojno vedenje, vpitje, kričanje, glasno smejanje, razgra

janje, stopanje in hoja po grobovih
— odlaganje smeti in odpadkov izven prostora, ki je za to dolo

čen
— onesnaževanje pokopališkega prostora in mrliške vežice
— poškodovanje grobov, vežice, nasadov in predmetov na poko

pališkem prostoru
— vožnja s kolesi in motornimi vozili ali njihovo shranjevanje 

na pokopališču
— odtujevanje predmetov z grobov, vežice in pokopaliških pro

storov
— vodenje živali po pokopališču ali v vežici

28. člen
Prekopi na željo stranke zaradi prevoza posmrtnih ostankov v 

drug kraj ali na drugo pokopališče se dovolijo šele po izteku miroval- 
ne dobe. Za vsak prekop oziroma izkop mrliča je potrebno soglasje 
pristojnega občinskega upravnega organa;

29. člen
Pokopi na območju občine Gornja Radgona se vršijo vsak dan 

razen prvega januarja, prvega maja in 29. novembra. Izjemoma se v 
teh dneh vršijo pokopi le ob elementarnih in drugih naravnih nesre
čah, v času vojne ali izrednih razmer oz. v primeru, če mrliška vežica 
ni opremljena s hladilno komoro, pa bi odlaganje pokopa iz higien
skih in sanitranih razlogov bilo nedopustno.

VI. KAZENSKE DOLOČBE
30. člen

Z denarno kaznijo od 500 do 15.000 din se kazuje za prekršek: 
— kdor ravna v nasprotju z 13. členom tega odloka
— kdor pokoplje umrlega v tuji grob ali grobnico brez dovolje

nja lastnika ali v prazen grob pred določenim časom (16. člen tega 
odloka)

— kdor uredi grob ali grobnico brez dovoljenja upravljalca po
kopališča (18. člen tega odloka)

Za prekršek, ki ga stori po tem členu pravna oseba se kaznuje z 
denarno kaznijo od 25.000 do 50.000 din, odgovorna oseba pravne 
osebe pa z denarno kaznijo od 500 din do 15.000 din.

31. člen *
Z denarno kaznijo od 500 do 5000 din se kaznuje oseba, ki stori 

prekršek po 27. členu tega odloka.

VIL PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE
32. člen

Nadzor nad izvajanjem tega odloka opravlja Uprava za inšpek
cijske službe občin Pomurja.

33. člen
Komunalna organizacija in posamezne krajevne skupnosti kot 

upravljalci pokopališč (3. člen) morajo v roku šestih mesecev uskladi
ti svoje akte in dokumente z določili tega odloka.

34. člen
Krajevni skupnosti Radenci in Kapela sta dolžni najkasneje do 

leta 1990 zgraditi primerno mrliško vežo na pokopališču Kapela. 
Umrli iz naselja Radenci se do zgraditve mrliške veže na Kapeli čuva
jo v mrliški veži na pokopališču v Gornji Radgoni oz. mrliški veži 
drugega pokopališča, kjer bo umrli pokopan.



35. člen
Z Snem, ko začne veljati ta odlok preneha veljati odlok o poko

pališkem redu občine Gornja Radgona (Uradne objave pomurskih 
občin št. 16-157/69 in št. 3-21/70).

36. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah ob

čin Pomurja.
Številka: 352-15/85
Datum: 30. 6. 1986 *•

Predsednik
skupščine občine 
Gornja Radgona 

Peter Fridau

203
Na podlagi 6. in 11. člena zakona o davkih občanov (Ur. list. 

SRS, št. 44/82 in 9/85) in 206. člena statuta občine Gornja Radgona 
(Ur. objave št. 41/81 in 7/86) je skupščina občine Gornja Radgona na 
seji zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti, dne 30. juni
ja 1986'sprejela

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah odloka o davk:h občanov občine Gornja 

Radgona

1. člen
V odloku o davkih občanov občine Gornja Radgona (Ur. objave, 

št. 9/85, 31/85, 1/86) se dopolni 7. člen tako, da se za imeni katastr
skih občm »Zbigovci, Selišči, Radenci, Rihtarovci, Jamna, Slaptinci, 
Boračeva« doda »Plitvica in Hrastje Mota«.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah ob

čin Pomurja.

Številka: 42—1/85
Datum: 30/6—1986

PREDSEDNIK
skupščine občine G. Radgona

Peter FRIDAU

ST
R

A
N

 15
 VE

ST
N

IK
, 1

0.
 JU

LI
JA

 19
86

204
Na podlagi 101. člena zakona o kmetijskih zemljiščih (Ur. list 

SRS, št. 1/79, 11/81 in 1/86) in 206. člena statuta občine Gornja Rad
gona (Ur. objave, št. 41/81 in 7/86) je skupščina občine na seji zbora 
združenega dela in zbora krajevnih skupnosti, dne 2. junija 1986 spre
jela

ODLOK 
o uvedbi melioracijskega postopka ra zemljiščih v delu k. o. Dragotinci, 

k. o. Jamna, k. o. Blaguš, k. o. Grabonoš in k. o. Okoslavci

L člen
Uvede se melioracijski postopek na zemljiščih v delu k. o. Drago

tinci, k. o. Jamna, k. o. Blaguš, k. o. Okoslavci po projektih št. 
1172-4/85-86.

Melioracijsko območje je določeno z naslednjo mejo: Severno 
od naselja Videm na meji med pare. št. 849 cesta v k. o. Jamna in 
pare. št. 544 potok v k. o. Blaguš po desnem bregu potoka Blaguš 
pare. št. 544 zavije proti zahodu vse do parcele št. 322/2, kjer prečka 
potok pare. št. 544 in nadaljuje proti jugozahodu po jugovzhodni me
ji pare. št. 425/4 se obrne proti severozahodu ob zahodni meji poti 
pare. št. 540/3 do pare. št. 354/3 po njeni južni in zahodni meji proti 
zahodu, ob južni meji pare. št. 352/1 in stavb, pare. št. 28 zavije proti 
severu ob zahodni meji pare. št. 352/1, 352/2, 540/4 pot do št. 498, 
kjer zavije proti severovzhodu ob njeni jugovzhodni meji, nadaljuje 
proti jugovzhodu ob jugozahodni meji pare. št. 362 se obrne proti se
verovzhodu po meji med parcelama št. 362 i?l št. 335 obkroži pare. št. 
333 in št. 332 gozd, po zahodni in južni meji, dalje po robu gozda 
pare. št. 301/1 in pare. št. 298, obkroži gozd pare. št. 292/1, 183, 
184/2, 185/2, 198, 188, 187, 186, 185/1, zajame del parcele št. 295/3 
po njeni vzhodni meji proti severovzhodu, ob jugovzhodni meji par
cel št. 295/1, 294, zavije proti severu ob zahodni meji poti pare. št. 
535 severni meji 179/1 in št. 181 ob vzhodni meji pare. št. 20 gozd, 
vzhodni in južni meji pare. št.567/2, zahodni, južni in vzhodni pare, 
št. 567/1, po severovzhodni meji pare. št. 568, kjer preide iz k.o. Bla
guš v k. o. Grabonoš, kjer nadaljuje proti severozhodu ob jugozahod
ni meji proti pare. št. 1240/1 do poti pare. št. 1224/2 in ob njeni za
hodni meji do poti parcele št. 1224/1 jo prečka in ob njeni južni meji 
nadaljuje proti jugozahodu po vzhodni meji pare. št. 1256, 198, 188, 
185, 169, 177/1, 177/2, 174 zavije proti severozahodu ob zahodni meji 
pare. št. 174, prečka pot pare. št. 1225 nadaljuje po južni meji pare. št. 
129/1 pot, 128/3, 126 pot, prečka pot pare. št. 1226 in ob njeni zahod
ni meji nadaljuje proti severu do Ceste pare. št. 1240/2, kjer se obrne 
po nj ni severni meji proti vzhodu do ceste pare. št. 1222/2 po njeni 
zahodni meji do potoka Ščavnica pare. št. 238, kjer preide v k. o. Oko

slavci in nadaljuje proti severu ob zahodni meji poti pare. št. 815 pre
čka po vzhodni meji cesto 814/3, kjer se obme proti vzhodu ob sever
ni meji ceste pare. št. 814/1 vse do meje k. o. Dragotinci in nadaljuje 
proti jugovhodu v k. o. Dragotinci po vzhodnem robu ceste pare' št. 
932/1 in 933 prečka potik Ščavnica in preide v k. o. Jamna, kjer nada
ljuje proti jugozahodu po desnem bregu potoka Blaguš pare. št. 840/3 
in 841/1 po severozahodni meji ceste pare. št. 846/5 do ceste pare. št. 
845/2 po njeni južni meji proti severozahodu do ceste pare. št. 849 in 
po njeni severni meji do pare. št. 544, to je do mesta, kjer smo z opi
som meje začeli.

2. člen
Investitor del iz 1. člena tega odloka je Melioracijska skupnost 

Biserjane—Grabonoš, ki ima sedež pri KZ Radgona TZO Videm — 
Ivanjci in ima zagotovljena finančna sredstva pri HKS KZ Gornja 
Radgona.

3. člen
Lastniki oz. uporabniki kmetijskih zemljišč so na melioriranem 

zemljišču dolžni redno vzdrževati objekte in naprave v uporabnem 
stanju. Med vzdrževalna dela spada zlasti:

— čiščenje, vzdrževanje, posek grmovja in košnja trave v jarkih 
— čiščenje in vzdrževanje propustov na jarkih
— vzdrževanje poljskih poti na melioracijskem območju

4. člen
V kolikor kmetijska inšpekcija ugotovi, da melioracijski objekti 

niso ustrezno vzdrževani, skupščina občine sprejme na predlog Kme
tijske zemljiške skupnosti odlok o uvedbi prispevka za vzdrževanje 
melioracijskih sistemov in določi nosilca vzdrževalnih del.

5. člen
Po končanih hidromelioracijskih delih bo opravljena agromelio

racija zemljišč, ki obsega globoko oranje, založno gnojenje in apne- 
nje.

6. člen
Lastniki oz. uporabniki kmetijskih zemljišč na melioriranem ob

močju morajo zemljišče izkoriščati na kar najbolj intenziven način.
7. člen

Melioracijska dela bodo predvidoma končana do 31/3-1987.

8. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah. 
Številka: 462/1/86 
Datum: 2/6-1986

PREDSEDNIK
, skupščine občine Gornja Radgona 

Peter FRIDAU

205

Skupščina občine Gornja Radgona na podlagi 80. in 82. čl. Zako
na o kmetijskih zemljiščih (Ur. I. SRS, št. 1/79, 11/81 in 7/86), navo
dila za izvajanje komasacij zemljišč (Ur. 1. SRS, št. 22/81), in 206. čl. 
zakona o splošnem upravnem postopku (Ur. 1. SFRJ, št. 32/78) in 
skladno z družbenim planom občine Gor. Radgona za obdobje 
1981 — 1985 ter sprejete odločitve na sejah ZZD in ZKS, dne 2. 6. 
1986 izdaja naslednjo

ODLOČBO
L Uvede se komasacijski postopek v delih k. o. Dragotinci, k. o. Jamna, 
k. o. Blaguš, k. o. Grabonoš in k. o. Okoslavci v komasacijskem postop

ku določen z mejo, ki poteka:

Severno od naselja Videm na meji med pare. št. 849 cesta v k. o. 
Jamna in pare. št. 544 potok v k. o. Blaguš po desnem bregu potoka 
Blaguš pare. št. 544 zavije proti zahodu vse do parcele št. 322/2 kjer 
prečka potok pare. št. 544 in nadaljuje proti jugozahodu po jugovz
hodni meji pare. št. 425/4 se obrne proti severozahodu ob zahodni 
meji proti pare. št. 540/3 do pare. št. 345/3 po njeni južni in zahodni 
meji proti zahodu, ob južni meji pare. št. 352/1 in stavb, pare. št. 28 
zavije proti severu ob zahodni meji pare. št. 352/1, 352/2, 540/4 pot 
do št. 498 kjer zavije proti severovzhodu ob njeni jugovzhodni meji, 
nadaljuje proti jugovzhodu ob jugozahodni meji pare. št. 362 se obrne 
proti severovzhodu po meji med parcelama št. 362 in št. 335 obkroži 
pare. št. 333 in št. 332 gozd, po zahodni in južni meji, dalje po robu 
gozda pare. št. 301/1 in pare. št. 298 obkroži gozd pare. št. 292/1, 183, 
184/2 185/2, 198, 188, 187, 186, 185/1, zajamedefparcele št. 295/3 po 
njeni vzhodni meji proti severovzhodu, ob jugovzhodni meji pare. št. 
295/1, 294, zavije proti severu ob zahodni meji poti pare. št. 535 se
verni meji poti 179/1 in št. 181 ob vzhodni meji pare. št. 20 gozd, 
vzhodni in južni meji pare. št. 567/2, zahodni, južni in vzhodni pare, 
št. 567/1 po severovzhodni meji pare. št. 568 kjer preide iz k. o. Bla
guš v k. o. Grabonoš, kjer nadaljuje proti severozahodu ob jugoza
hodni meji proti pare. št. 1240/1 do poti pare. št. 1224/2 in ob njeni 
zahodni meji do poti parcele št. 1224/1 jo prečka in ob njeni južni 
meji nadaljuje proti jugozahodu po vzhodni meji pare. št. 1256, 198, 
188, 185, 169, 177/1, 177/2, 174 zavije proti severozahodu ob zahodni 
meji pare. št. 174, prečka pot pare. št. 1225 nadaljuje po južni meji



pare. št. 129/1 pot, 128/3, 126 pot, prečka pot pare. št. 1226 in ob nje
ni zahodni meji nadaljuje proti severu do ceste pare. št. 1240/2 kjer se 
obrne po njeni severni meji proti vzhodu do ceste pare. št. 1222/2 po 
njeni zahodni meji do potoka Ščavnica pare. št. 238 kjer preide v k. o. 
Okoslavci in nadaljuje proti severu ob zahodni meji poti pare. št. 815 
prečka po vzhodni meji cesto 814/3, kjer se obme proti vzhodu ob se
verni meji ceste pare. št. 814/1 vse do meje k. o. Dragotinci in nada
ljuje proti jugovzhodu v k.< o. Dragotinci po vzhodnem robu ceste 
pare. št. 932/1 in 933 prečka potok Ščavnico in preide v k. o. Jamna, 
kjer nadaljuje proti jugozahodu po desnem bregu potoka Blaguš 
pare. št. 840/3 in 841/1 po severozahodni meji ceste pare. št. 846/5 
do ceste pare. št. 845/2 po njeni južni meji proti severozahodu do ce
ste pare. št. 849 in po njeni severni meji do pare. št. 544 t. j. do mesta, 
kjer smo z opisom meje začeli.

2 . Komasacijsko območje v k. o. Jamna zajema naslednja kmetij
ska zemljišča naslednjih lastnikov:

- BALEK Frančiška (HARI), BALEK Geza, KRAJNC (BA
LEK) Marjeta, Biserjane 18, pare. št. 588/1

— BALEK Geza, Jamna 21, pare. št. 52/1 in
— BALEK Ludvik, Geza, Biserjane 18, pare. št. 875, 882
— KLEMENČIČ Elizabeta, Stara gora 12, ARNUŠ (VERZEL) 

Pepca, G. Radgona, Cankarjeva 10, BENEDIČIČ Matevž, Ljubljana, 
Nade Ovčak 17, VERZEL Kristina, Ptuj Volkmerjeva 10, pare. št. 783

— BRUMEN (HORVAT) Antonija, Biserjane 10, pare. št. 774/1, 
785, 786, 795, 896/1

— Pravica uporabe KK G. Radgona, pare. št. 775, 776/1
— HOJS Edi, HOJS (ZORKO) Katarina, Videm 22, pare. št. 

896/2, 897
— Javno dobro poti pare. št. 842, 843/1, 845/2, 846/1, 846/3, 

845/1, 900, 901, 902, 903, 904, 905.
— Javno dobro vode, pare. št. 839, 840/1, 841/1
— KEGL (ŽERDIN) Marija, Biserjane 25, pare. št. .74, .74, .74, 

887, 888, 889, 890
— Kmetijski kombinat G. Radgona, pare. št. .76, .76, .77, .78, .78, 

776/2, 871/1, 871/2, 873, 886, 899
— KOCUVAN (POZNIČ) Marija, Feliks, Biserjane 13, pare. št. 

762/2
— KOSTANŠEK Alojz, Rozalija, Biserjane 13 a, pare. št. .75, 

891
— KOŠAR (HOLC) Marija, Feliks, Biserjane 12, pare. št. 710, 

721, 727, 730, 753, 754, 755, 757, 758, 759, 760, 761, 763, 764, 765, 766, 
767, 768, 769

— KREFT Vladimir, Videm ob Ščavnici, pare. št. 894, 895
— KREFT Peter, Marija (VAMBERGER), Biserjane 17, pare. št. 

.53, 703, 704, 708, 746, 747, 772/1, 772/2, 773, 781, 789/1, 877, 878, 
879

— KREFT Peter, Biserjane 17, pare. št. 797/1
— KRIŽAN (SRT) Marija, Franc, Čakova 14, pare. št. 872
— (ŽAJDELA) KSELA Milena, Jamna 2, pare. št. 799/1, 799/2 
— MERTIK (MAJERIČ) Angela, Matija, Biserjane 5, pare. št. 

884, 885, 892
— MIKL (JANČIČ) Frančiška, Antonija, Biserjane 15, pare. št. 

796, 797/2
— MIKL Martin, Biserjane 15, MIKL (ŽNIDARIČ) Marinka, 

Biserjane 15, pare. št. 798
— MIKL (ŽNIDARIČ) Marinka, Martin, Biserjane 15, pare. št. 

707,.736, 737, 750, 751, 752, 797/3, 800, 801, 802, 876.
— MUHIČ (BRUMEN) Dana, Roman, Biserjane 14, pare. št. 

738, 739, 756, 770, 790/1, 791, 880, 881
— SINKO (BELEC) Ljudmila, Anton, Biserjane 16, pare. št. .54, 

.55, 714, 715, 716/1, 716/2, 717, 718, 719, 720, 778, 779, 780, 787, 792, 
793, 893

— SINKO (LUKOVNJAK) Jožefa, Biserjane 20, pare. št. .51, 
590/1, 592/1 592/2, 593, 782, 898

— Splošno ljudsko premoženje, pare. št. 774/2, 794
— ŠANTL (KOROŠAK) Ana, Anton, Biserjane 6, pare. št. 713, 

744, 745
— ŠULAK (KOŠAR) Marija, Anton, Biserjane 12, pare. št. 

.52/2, 588/2, 590/2, 590/3, 762/1, 784, 788, 874, 883
— TROFENIK Franc, Sovjak 50, pare. št. 790/2

Komasacijsko območje v k. o. Grabonoš zajema naslednja kme
tijska zemljišča lastnikov:

— BUDJA (KLAJNOŠEK) Jožefa, Anton, Grabonoš 14, pare. št. 
1252

— CETL (MATKO) Marija, Janez, Grabonoš 5, pare. št. 297, 
298, 1247

— KEGL Martin, Žerjavci, NJIVAR (KEGL) Marija, Kraljevci
3, KEGL Alojz, Nemčija, KEGL Ferdinand, Srbija, CHASSEIGNA- 
IX (KEGL) Marija, Francija, vlagajo pare. št. 1242

— Družbena lastnina pare. št. 1240/1, 1240/2 del. 1257/2
— FEKONJA (RAJH) Angela, Maribor, Knifličeva 3, KOSI Jan

ko, Grabonoš 29 pare. št. 191, 192, 193
— HALEC (JAUŠOVEC) Genovefa, Grabonoš 3, pare. št. 239, 

”43, 247, 315, 316
— IVANUŠA (NEDOG) Ivana, Matija, Grabonoš 6, pare. št. 

241 del, 242, 272, 285, 286, 287, 291, 292, 317, 318, 321/1, 327, 328, 
329, 335, 336, 337, 341,

— Javno dobro, poti, pare. št. 1222/2, 1223/1, 1223/2, 1224/1, 
1225, 1226, 1263, 1264

— Javno dobro, vode, Grabonoš pare. št. 1238 del.
— KARLO.(KOVAČEC) Antonija, Franc, Grabonoš 33, pare. št. 

373
— KLEMENČIČ (SATLER) Justina, Jakob, Grabonoš 2, pare, 

št. 252, 293, 294, 295, 296, 199, 300, 306, 309, 310, 319, 320, 372/2
— Kmetijski kombinat G. Radgona, Jurkovičeva, pare. št. 127, 

128/1, 128/2, 128/3, 129/1, 129/2, 130, 131, 132, 133, 135/1, 135/2, 
137/3, 169, 174, 177/1, 177/2, 183, 184, 185, 188, 189, 190, 301, 307, 
321/2, 338, 339, 340, 367/1, 367/2, 372/1, 374/1, 1243, 1248, 1249, 
1253, 1254, 1255/1, 1255/2, 1255/3, 1256, 1257/1

- KOCMUT Janko, Grabonoš 4, pare. št. 262, 288/1, 289, 290, 
1246

— KOCMUT (GERLICA) Marija, Anton, Grabonoš 4, pare. št. 
1259

— KRANER Antonija, Grabonoš 53, pare. št. 367/3, 367/4
- MATKO (POLANIČ) Matilda, Nadgorica 47, MATKO Mari

ja, Dragotinci 21, MATKO Frančiška, Paričjak 24, pare. št. 1245
— MAUKO (KLEMENČIČ) Štefanija, Franc, Grabonoš 8, pare, 

št. 232/2, 233, 248, 281, 282, 370, 374/2, 375, 1261
— MAUKO (OČIČ) Ivka, Čakova 6, pare. št. 1262
— HOFMAN Franc, Pertoci (HOFMAN) Ernestina, Grabonoš 

9, pare. št. 181, 279, 280, 302, 313, 322, 323, 325, 326
— PERTOCI Franc ml., PERTOCI (HOFMAN) Klara, Grabo

noš 1, pare. št. 269, 333, 368/1, 368/2, 382/2
— PERTOCI Jože, Grabonoš 1, pare. št. 382/1
- RANTAŠA (ČOLNIK) Marija, Grabonoš 7, pare. št. 230, 231, 

232/1, 256, 257, 260, 283, 284, 288/2, 305, 330, 365, 383
— ROŽMAN (TIŠLER) Genovefa, Leon, Grabonoš 11, pare. št. 

168 del, 226, 227, 228, 229, 253, 276, 304, 331, 371, 385, 1244, 1251
— SINKO Anton, Biserjane 6, pare. št. 369
— ŠIPEK (RANTAŠA) Majda, Grabonoš 7, pare. št. 273, 384,
— ŠULAK Anton, KOSAR Marija, Biserjane 12, pare. št. 366/1
— TRSTENJAK (Hofman) Anica, Trstenjak Franc, Trstenjak 

Aloj?, Čakova 7, pare. št. 376, 377, 378/1, 378/2, 380, 381, 1258
- TRSTENJAK (HOFMAN) Ana, Franc, Čakova 3, pare. št. 

311, 312 '
— Vinogradniško gospodarstvo Kapela, pare. št. 362, 364
— VRBNJAK Rudolf ml., VRBNJAK (Štuhec) Marija, Grabo

noš 10, pare. št. 261, 277, 303, 314, 343, 1250
ZORKO Peter, Vida, Čakova 5, pare. št. 1260
Komasacijsko območje v k. o. Dragotinci zajema naslednja kme

tijska zemljišča lastnikov:
— AJLEC Ivan, M. Sobota, Mala Nova 2, pare. št. 537
— BELEC (ARZENŠEK) Bernarda, Borut, Miljana, Maribor, 

Šantlova 35, pare. št. 592
- ZMAZEK (CIZL) Marija, CIZL Frančiška, Dragotinci 18, 

pare. št. 538
— ČOLNIK (ŠAFARIČ) Rozalija, Franc, Dragotinci 42, pare. št. 

539
— DS L. imetnik pravice uporabe Vinogradniško gospodarstvo 

Kapela, pare. št. 397, 554, 559, 606, 607, 638, 639
— DIVJAK Ludvik, Rožički vrh 87, pare. št. 622
— DOMANJKO Pavla, Dragotinci 7, pare. št. 557, 571
— DROBEC (NEMEČ) Marija, Ivan, Dragotinci 17, pare. št. 

577
— družbena lastnina, pare. št. 635, 637, 640
— EMBREUŠ Ivan, Dragotinci 26, pare. št. .64/1, 545/1, 545/2, 

546, 548, 549
— FARKAŠ Dragica, Videm ob Ščavnici 23, pare. št. 725/2
■ — FEKONJA (HOLC) Terezija, Ludvik, Okoslavci 64, pare. št. 

570
— FRAS (VAMBERGER) Angela, Alojzij, Dragotinci 41, pare, 

št. 578, 579, 580, 602
— FRAS (VAMBERGER) Angela, Dragotinci 41, pare. št. 601
— GAJZAR Ivana, Kapelski vrh 5, pare. št. 388, 389, 390, 391
— HORVAT Andrej, Okoslavci 31, pare. št. 633, 634
— HRAŠOVEC (ŠINKO) Marija, Franc, Dragotinci 31, pare. št. 

.77, 521/1, 521/2, 531, 535
— HRAŠOVEC (SINKO) Marija, Dragotinci 32, pare. št. 566, 

567 - Javno dobro, poti, pare. št. 931 del, 932/1, 933, 935/2, 948
— Javno dobro, vode, pare. št. 944/1, 944/2, 945
- KLEMENČIČ (VERZEL) Klara, Franc, Dragotinci 27, pare, 

št. 66., 529/1, 529/2, 615
— KOLBL (MAJCEN) Kristina, Jakob, Okoslavci 5, pare. št. 

576, 586
- KOREN Feliks, Dragotinci 10, KOREN Franc, (r. 1957), Sp. 

Kocjan 8, Koren (AJLEC) Darja, Sp. Kocjan 8, pare. št. 623/1
— KOROŠEC (KŠELA) Ljudmila, Milan, Dragotinci 25, pare, 

št. 395, 541, 590 604, 616
— KOSI (GRMIČ) Ana. Alojz, Dragotinci 34, pare. št. 400, 

623/2, 624, 625, 626, 627, 628, 629, 630, 631, 632
- KOZAR Vlado, KOZAR (VRBANČIČ) Marija, Rožički vrh 

21, pare. št. 543
— KRAJNC Alojzija, Slaptinci 1, pare. št. 599
— KURBOS Janko, Okoslavci 69, pare. št. 558
— MARKOVIČ (RAUTER) Kristina, Franc, Okoslavci 35, 

pare. št. 595
— MIKL (KOLARIČ) Kanizija, Ivan, Okoslavci 60, pare. št. 

605



ST
R

A
N 1

6 VE
ST

N
IK

, 1
0.

 JU
LI

JA
 19

86
— MILER (JAUŠOVEC) Frančiška, Jakob, Dragotinci 16, pare, 

št. 589, 591, 594
— MILER Jakob, Frančiška, Dragotinci 16, MILER Martin, 

Šratovci 24, VAJDA (MILER) Ljudmila, Hercegovščak, MILER An
ton, Konjice 48, MILER Feliks, Amerika, MILER Jože, Amerika, 
MILER Ana, Kocjan 4, pare. št. 574, 587

— NOVAK (MAGDIČ) Ivanka, Stanko, Dragotinci 37, pare. št. 
392, 393, 394, 581

— PELCL (ROŽMAN) Marija, Drago, Dragotinci 29, pare. št. 
526

— PELCL Franc, Dragotinci 29, pare. št. .72, 524, 525, 536, 588, 
608, 613

— RANTAŠA (FEKONJA) Terezija, Ivan, Sp. Kocjan 7, pare, 
št. 569, 572

— TIRŠ (RIHTARIČ) Elizabeta, Lormanje 30, Rihtarič Franc 
ndl., Gor. Verjane 15, pare. št. 560, 573, 610, 611/1, 617

— RlTONJA (VRBNJAK) Erna, Rožički vrh 82 82, pare. št. 614, 
618

RlTONJA (VRBNJAK) Ema, Rožički vrh 80, pare. št. 532, 
619

— STRAMIČ (KRIŽAN) Marija, Jože, Stanetinci 44, pare. št. 
597

— ŠAFARIČ Roman, Ana, Dragotinci 2, pare. št. 399
- ŠLEBINGER (SMOLKO) Pepca, Maribor, Cankarjeva 14, 

pare. št. 575
■ — TROFENIK (ŠUTJA) Marija, ŠUTJA Franc, Dragotinci 36, 

pare. št. 396, 533, 565, 583, 598, 620
— VAMBERGER Jakob, Rožički vrh 15, pare. št. 564
— VAMBERGER (BORIŠEK) Eva, Jakob, Rožički vrh 15, 

pare. št. 562, 563
— VERZEL (KOROŠEC) Ivanka, Feliks, Dragotinci 31, pare, 

št. .75, 398, 401, 402, 403, 404, 522, 523, 534, 568, 609, 611/2, 612
— VERZEL Anton, Dragotinci, pare. št. 528/1, 528/2
- VRBNJAK (HORVAT) Karolina, Blaguš 15, pare. št. 540, 

542, 593
— VRBNJAK Karel, Dragotinci 24, pare. št. .62, 544, 551, 

552/1, 552/2, 552/3, 556, 555
— VRBNJAK Marija, Rožički vrh 67, VRBNJAK Franc, Rožič

ki vrh 31, pare. št. 603
— ZEMLJIČ (KOSI) Ljudmila, Stanislav, Rožički vrh 39, pare, 

št. 641
- ŽINKOVIČ Ivan, Maribor, Koroška 26, ŽINKOVIČ Jože, 

Črešnjevci 57, pare. št. 600
- NEDOG (ŽIŽEK) Slavica, Dragotinci 30 A, ŽIŽEK (VAM

BERGER) Marija, Dragotini 30, pare. št. 561, 621
Komasacijsko območje v k. o. Okoslavci zajema naslednja kme

tijska zemljišča:
— AJLEC Ivan, Milan, Drago, Erik, Frida, Jožica, Dragotinci 

19, pare. št. 60/1
- ANTONIČ Karel, Okoslavci, pare. št. 72, 73, 75, 78, 79, 

137,138/1, 138/2, 139
— BUDJA (ZRNEC) Roza, Terbegovci 10, pare. št. 35
— čižič Florijan, Okoslavci 37, DOKL (ČIŽIČ) Marija, Oko

slavci 3, pare. št. 87/3, 87/4, 89, 90
- DOMAJNKO (STANEK) Pavla, Anton, Paričjak 12, pare. št. 

140, 141, 142/1, 142/2, 142/3
— DROBEC MARIJA, Ivan, Dragotinci 17, pare. št. 61/1
— Družbena lastnina — Kmetijski kombinat G. Radgona, pare, 

št. 80, 104, 106
— FEKONJA (HOLC) Terezija, Ludvik, Okoslavci 64, pare. št. 

42, 60/4, 71
— FEKONJA Janez, Radenci, Kneza Koclja 17, FEKONJA 

Ludvik, Radenci 63, pare. št. 16
— Fras Ana, Okoslavci 68, pare. št. 41/1, 41/2, 46/1, .67
— GOMILAR (VRBNJAK) Rozika, Francija, pare. št. 60/3
— HERMAN (FEKONJA) Ana, Anton ml., Okoslavci 55, pare, 

št. 103, 107, 113, 114/1, 114/2, 113/1, 143/4, 143/3, 144
— HERMAN (MARKOVIČ) Terezija, Okoslavci 46, pare. št. 

117
- KREMPL Štefanija, Okoslavci 80, HORVAT (KREMPL) 

Daniela, Okoslavci 80, pare. št. 136
— Horvat Andrej, Ivan, Okoslavci 31, pare. št. 81
- MOČNIK (DOMANJKO) Frančiška, Hozjan (MOČNIK) 

Avguština, Okoslavci 22, pare. št. 43
— Javno dobro, poti, pare. št. 813/1, 813/2, 814/1, 814/2, 823, 

815
— Javno dobro, vode, Okoslavci, pare. št. 826 del, 827, 828, 829
- KAMENŠČAK (FRAS) Rozalija, Okoslavci 47, pare. št. 

74/1, 74/2
— KEGL (ŽERDIN) Marija, Biserjane 25, pare. št. 4

Kegl Ivanka, Kocjan 15, pare. št. 27, 112
— KETIŠ Rozalija, Kocjan 5, pare. št. 49
— KLEJNOVŠEK (FRAS) Ana, Janez, Očeslavci 29, pare. št. 

12, 21
— KLOBASA (FRAS) Kristina, Franc, Okoslavci 71, pare. št. 

118, 134, 135
— KLOBASA Franc, Okoslavci 71, pare. št. 24, 59
— KLOBASA Karel, Šratovci 3, pare. št. 10, 67/1, 67/2.
— Kmetijski kombinat G. Radgona, Jurkovičeva, pare. št. 96/1, 

96/2

— KOLBL Jakob, Kristina, Okoslavci 5, pare. št. 61/2, 7
— Koren (Kurbus) Jožefa, Okoslavci 66, pare. št. 54, 57
— KOROŠAK (STRAMIČ) Marija, Franc, Okoslavci 65, pare, 

št. 3, 29, 30, 62, 65/1, 65/2, 66, 102, 128, 129, 130, 131, 132, 133, 145, 
146

- KOROŠAK Alojz, Okoslavci 14, pare. št. 91, 92/2, 105, 92/1
— KOVAČIČ (VAMBERGER) Frančiška, Franc, Okoslavci 62, 

pare. št. 33, 93, 95, 119/1, 119/2
— KUPLJEN (AJLEC) Kristina, Franc, Okoslavci 6, pare. št. 

101,110,111,
- KURBUS Janko, Okoslavci 69, pare. št. 39, 44, .65, 120
— LUKOVNJAK Jože, Milan ndl., Marica ndl., Kapelski vrh 

27, pare. št. 99/1
— LUPŠA (KAVČIČ) Ana, Ženik 5, pare. št. 84
- MAKOVEC (KRAMBERGER) Anica, Okoslavci 36, pare. št. 

82, 83
- MARKOVIČ (RAUTER) Kristina, Okoslavci 35, pare. št. 116
— MARKOVIČ Anton, Okoslavski vrh 34, pare. št. 7
— MARKOVIČ Pavla, Kocjan 13, pare. št. 48
— MIKL (Vrbnjak Marija, Anton, Čakova 3, pare. št. 98, 100/2, 

100/1
— MOČNIK Jože, Slavonska Požega, Stjepana Radiča 54, Mo

čnik Karel, DR Nemčija, Gifhornb, pare. št. 26, 37
— MOČNIK Jožef, Stara nova vas 78 c, pare. št. 125, 126, 127
— PLOHL (HRAŠOVEC) Ivana, Grabonoš 19, PLOHL Jože, 

Grabonoš 19, pare. št. 60/2
— PUEVAR (DOMANJKO) Marija, Franc, Okoslavci 63, pare, 

št. 23, 45, 68, 69, 70, 122, 123, 124
— RANTAŠA (KOROŠEC) Karolina, Matej, Okoslavci 67, > 

pare. št. 85, 86, 87/1, 87/2
- RANTAŠA (KOROŠEC) Karolina, Matej, Okoslavci 67, 

pare. št. .11, .18, 47, 50, 51, 52, 53, 58, 63, 64, 68/1, 68/2, 88/1, 88/2, 
97/1,97/2,-102,109,115

- RIHTARIČ (HORVAT) Marija, Mirko, Kobiljščak 1, pare, 
št. 36

— RIHTARIČ (VRBNJAK) Majda, Mirko, Okoslavci 32, pare. ‘ 
št. 17

— LAŠIČ (FEKONJA) Marija, Slekovec Anton, Sp. Ivanjci 29, 
pare. št. 94

- SLP, pare, št 61/3, 121
— ŠLEMER (HORVAT) Terezija, Ludvik, Krajna, pare. št. 13 >
— ŠOBER (KUKOVEC) Zinka, Mirko, Sp. Kocjan 16, pare. št. 

38, 108
— ŠTEFANEC (FRAS) Alojzija, Črešnjevci 12, pare. št. 46/2
- ŠUŠTAR (MISIJA) Marija, Kapelski vrh 36, pare. št. 15
— TOPOLINJAK Alojz, Roza, Rožički vrh 38, pare. št. 99/2
— VEBERIČ (FRAS) Ivana, Okoslavci 59, pare. št. 14, 20
- VRBNJAK (LUKOVNJAK) Antonija, Karl, Okoslavci 72, 

pare. št. 25, 28, 31, 32 .62
— ZEMLJIČ Ana, Jožef, Rožengrunt 50, pare. št. 6, 8, 9
— ŽABOTA Gabrijela, Cecilija, Venčeslava, Štefanija, Okoslav

ci 80, pare. št. 76, 77
— ŽIBERT (ŠIŠKO) Dragica, Loka, Mušičeva 4, Šiško Leo

pold, Berkovci 7, pare. št. 34
Komasacijsko območje v k. o. Blaguš zajema naslednja kmetij

ska zemljišča:
— BELEC (KOCUVAN) klara, Jože, Brezje 3, pare. št. 58
— BELEC (KOROŠEC) Jožefa, Ivan, Čakova 4, pare. št. .4/1, 

22, 24, 26/1,26/3, 27,34, .56 60, 153, 164, 165, 166, 181, 182,574,94
— BELEC (KRIŽANIČ) Marija, Slaptinci 14, pare. št. 185/3
— BELEC (LUKOVNJAK) Marija, Marica, čakova 8, pare. št. 

.6, 74, 76, 119, 142/1, 142/2, 143/1, 143/2, 143/3, 144, 145, 146, 147, ‘ 
292/1 del, 549, 565, 577 *

— HERIČ Alojzija, Sovjak 36, BIZJAK Frančiška, Ptuj, Gregor- > 
Čičev drevored 1, pare. št. 295/5

— BOLČINA (PINTARIČ) Olga, Kapelski vrh 13, pare. št. 66
— ČEH Franc, Grabonoš 77, pare. št. 63/1, 64
— ČEH (MIR) Alojzija, Franc, Grabonoš 77, pare št. 17, 90, 

115, 286/1, 286/2, 286/3, 287, 288, 289/2
- DOMANJKO Cecilija, DOMANJKO (SLANA) Terezija, Bla

guš 11, pare. št. 30/1, 30/2, 358/1, 358/2, 363, 364/1, 364/2
— DOMANJKO (SLANA) Terezija, Cecilija, Blaguš 11, pare, št, 

339/1, 339/2,
— Družbena lastnina Kmetijski kombinat G. Radgona, pare. št. 

91
— Družbena lastnina Kmetijski kombinat G. Radgona, pare. št. 

118/2
* — Družbena lastnina Kmetijski kombinat G. Radgona, pare. št. 

102
- FEKONJA (STRAMIČ) Alojzija, Čakova 1, Pare. št... 16,’ 

70, 73, 77, 176/1, 176/2, 177, 301/2, 301/3, 302, 303, 304
— FEKONJA Anton, Čakova, pare. št. 330/1, 341/1, 341/2, 342
— FEKONJA Cecilija, Biserjane 9, pare. št. 339/3
— FERENC (ŠAFARIČ) Marija, Ivan, Blaguš 17, pare. št. 343/4
— FLAISINGER (ZORKO) Marija, Karl, Sp. Ivanjci 31, pare, 

št. 106/1, 106/2,
— GEGOREC (LEBEN) Marija, Leopold, Čakova 11, pare. št. 

78, 85, 93, 139/1, 139/2, 140/1, 140/2, 140/3, 141, 169/1, 550, 560
— HERIC (KLOBASA) Neža, Kutinci 7, pare. št. 101/1, 359, 

360/3,



— Javna last, pota, pare. št. 5J3/2, 534/1, 534/2, 535 del, 536, 
537, 538, 540/3, 540/4, 542, 543, 578, 579, 580, 581, 582, 583

— Javno dobro, vode, pare. št. 544/1, 544/2, 545, 546/1, 546/2, 
546/3, 546/4, 546/5

- KARLO (PERŠAK) Marta, Karel, Jamna 22, pare. št. 557/3
— KEGL (ŽERDIN) Marija, Biserjane 25, pare. št. 79/3
— Kmetijski kombinat G. Radgona, pare. št. 95, 112, 307/1, 308, 

329, 330/2, 330/3, 343/2, 343/3, 343/5, 344/1, 561/2, 569/1, 569/2, 
570, 572, 573/1,

- KOCMUT (M1KL) Terezija, Brezje 2, pare. št. 345/1, 346/1
- KOLOSOVSKI (KOCUVAN) Angela, Jamna 14, pare. št. 

118/3
— KOROŠAK Anton ml., Biserjane 5/a, pare. št. 92
— KOŠAR Marija st., Marija ml., Ana, Janez, Terezija, Franc, 

Karel, Avgust, Angela, Katarina, Kraljevci 2, pare. št. 575
— KOTNIK Ludvik, Rožički vrh 44, pare. št. 2, 55/2, 66
— KRAJNC Stanko, Švica, Armetsch 14, pare. št. 103
— KRALJ (ŽIŽEK) Ana, Smolinci 86, pare. št. 82
- KREFT (SENČAR) Ana, Anton, Čakova 4, pare. št. 9, 35, 80, 

81/1, 130,- 131, 132/1, 134/1, 134/2, 135/1, 135/2, 135/2, 135/3, 
136/1, 136/2, 137, 138

KRIŽAN (KNEZ) Terezija, Grabonoš 51, pare. št. 62/1
— KRIŽAN (KOCMUT) Klara, Milan, Čakova 2, pare. št. 13, 

81/2,87, 110, 167, 168, 169/2, 169/3, 170, 171, 1'73/1, 173/2, 174, 175, 
178, 179/1, 179/2,

— KRIŽAN (SRT) Marija, Franc, Čakova 14, pare, št. 54, 79/2, 
132/2, 132/3 4

■ — KRIŽAN Franc, Čakova 14, pare. št. 184/1, 289/1 *
- KURBUS (PERGER) Cecilija, Blaguš 12, pare. št. 346/2
— KURBUS (PERGER) Cecilija, Lovrenc, Blaguš 12, par. št. 

344/4, 346/3, 425/4,
- MAUKO (AČIČ) Ivka, Čakova 6, pare, št. 1, 55/1, 56, 571
— REJC (MEGLIČ) Sonja, Celje, Ul. Br. Vošnj. 28, Meglič Fra

njo, Maribor, Ažbetova 16, pare. št. 59., 554/1, 554/2, 555, 556
- MIKL (STRAMIČ) Olga, Jože, Blaguš 2, pare. št. 277/1, 

277/2; 278/1, 278/2, 279/1, 279/2, 280, 281, 282, 283
— MIKL (VILIPIČ) Amalija, Ivan, Blaguš 8, pare, št. 25/1, 

25/2, 86, 96, 97, 111, 331/2, 334, 335, 337, 347/2, 353/1,353/2, 353/3, 
353/4, 354, 355

— MIKL (VRBNJAK) Marija, Anton, Čakova 3, pare. št. 21, 23, 
63/2, 75, 566, 567/3, 567/4

— MIKL Terezija, Blaguš 8, pare. št. 104
— Ministrstvo za kmetijstvo SRS, (kmetijsko zemljiška skup

nost), pare. št. 61,65, 98, 295/2, 295/6, 327, 328, 331/1, 331/3, 347/1, 
347/4,551,562

— MIR (ELBL) Marija, Janez, Grabonoš 27, pare. št. 62/4
— MODRIJAN (BELEC) Marija, Stanislav, Čakova 4, Pare. št. 

26/2
— MUHIČ (BRUMEN) Denijela, Roman, Biserjane 14, pare. št. 

83
— NEDOG (ŽIŽEK) Slavica, Dragotinci 30 a, pare. št. 57
— PERŠA (FEKONJA) Marija, Stanetinci 29, pare. št. 24, 343/1, 

344/2..
. — PLOJ Ludvik, Blaguš 5, pare, št., 22, 68, 71, 290/1, 290/2, 

290/3, 291, 305, 306/1
— PROSENJAK Marija, Blaguš 9, pare. št. 26, 345/3, 349, 350, 

352/1, 352/2, 352/3, 28
— MEGLIČ Franc, Maribor, Ažbetova 16, REJC (MEGLIČ) 

Sonja, Celje, Ul. Brat. Voš. 3, pare. št. 55
— MEGLIČ (ROŽIČ) Marija, Čakova 13, REJC (MEGLIČ) So

nja, Celje, UL B. Vošnjak 28, pare. št. 553
— ROŽMAN (BELEC) Jožefa, Radenci 19, pare. št. 292/2
— ROŽMAN (KEGL) Kristina, Ženik 13, pare. št. 79/1
— SLANA (razvez. ŠKRJANEČ) Mira, Sovjak 92, pare. št. 72
— SVETONJA (ŠTUHEC) Antonija, Blaguš 6, pare. št. 23/1, 

23/2, 306/2, 322/6, 323/1, 323/2,'323/3, 324, 325, 326
— ŠINKO Jože, Biserjane 16, pare. 21, 84, 113, 309, 310, 312/1, 

312/2, 312/3, 313/1, 313/2, 313/3, 561/1, 563
— ŠTEBIH (KUKOVEC) Alojzija, Alojz, Čakova 9, pare. št. 8., 

118/1, 124, 125/1, 125/2, 126, 127/1, 127/2, 127/3, 129
— ŠTEBIH (KUKOVEC) Alojzija, Alojz, Čakova 9, pare. št. 

307/2
— ŠTEBIH (KUKOVEC) Alojzija, Alojz, Čakova 9, pare. št. 114
— ŠTUMPF (KREFT) Antonija, Jakob, Kraljevci 18, pare. št. 

347/3
— ŠTUMPF Anton, Kraljevci 18, pare. št. 116
— ŠULAK Anton, Marija, Biserjane 19, pare. št. 67/1, 67/2
— ŠUTJA por. TROFENIKA Marija, Dragotinci 36, ŠUTJA 

Franc, Dragotinci 34, pare. št. 69
— TIBAUT Jože, Ženik 33, pare. št. 101/2
- TIŠLER (KAUČIČ) Neža, Kraljevci 16, pare. št. 105, 107
— ŠIJANEC Frančiška, Trbuc (Fijavž) Marija, Leopold, Čakova

12, pare. št. 12, 189, 191, 192, 193/2, 194/2, 548/1, 548/2, 564, 576
— TRSTENJAK (HOFMAN) Anica, Franc, Alojz, Čakova 7, 

pare. št. 5/2, 148, 149, 150, 151. 152, 154, 155, 156. 157. 573/2
- SEVER (VERZEL) Terezija, VERZEL (PERŠAK) Helena, 

Blaguš 13, pare. št. 345/6
- HERIC (KLOBASA) Neža, Kutinci 7, VINČEC Štefan, Bla

guš 10, pare. št. 360/2, 360/4
— VINČEC Avguština, Blaguš 10, pare. št. 361

— Vinogradniško gospodarstvo Kapela, pare. št. 99, 100, 120/1, 
260, 261,557/1, 558,559

— VRBANČIČ Rudolf, Marija, Dragotinci 15, pare. št. 62/2
— VRBANČIČ Rudolf, Marija, Dragotinci 15, pare. št. 62/5
— VRBNJAK (HORVAT) Karolina, Blaguš 15, pare. št. 295/3 

del'
— VRBNJAK (HORVAT) Karolina, Blaguš 15, pare. št. 108/1
— ZORKO Peter, Vida, Čakova 5, pare. št. 5/1, 88, 109, 158, 

159/1, 159/2, 159/3, 160, 162, 163
— ZORKO Vida, Čakova 5, pare. št. 89, 108/2
— ZRINJSKI (KOROŠA.K) Rozalija, Sovjak 26, pare. št. 62/3
— ŽAJDELA (KOROŠAK) Jožefa, Franc, Jamna 6, pare. št. 

557/2
3. Z uvedbo komasacijskega postopka je na komasacijskem ob

močju prepovedan promet z zemljišči in njihovo parceliranje, prepo
vedana pa je s tem tudi graditev in spreminjanje kultur in to do pono
vne razdelitve zemljišč na tem območju (82. člen zakpna o kmetijskih 
zemljiščih).

Pouk o pravnem sredstvu:
Zoper to odločbo ni pritožbe, dopusten pa je upravni spor. Upra

vni spor se sproži s tožbo. Tožba se vloži pri Vrhovneh sodišču SRS 
Slovenije ali pa se mu pošlje po pošti v tridesetih dneh po prejemu te 
odločbe. Tožba se lahko da na zapisnik pri Vrhovnem sodišču SR 
Slovenije ali pri kateremkoli drugem rednem sodišču.

Številka: 462-1/86-10
Datum: 2. 6. 1986

PREDSEDNIK
Skupščine občine G. Radgona 

Peter FRIDAU

206
Na podlagi 632. člena zakona o združenem delu. Ur. list SFRJ št. 

53/76 13. in 14. člena zakona o 'sprejemanju začasnih ukrepov druž
benega varstva samoupravnih pravic in družbene lastnine (Ur. list 
SRS, št. 32/80 in 205. člena statuta občine Gornja Radgona, Uradne 
objave 41/81 in 7/86 je skupščina občine Gor. Radgona na ločenih 
sejah zbora združenega dela, zbora krajevnih skupnosti in družbeno
političnega zbora, dne 30. 6. 1986 sprejela naslednji

SKLEP 
o prenehanju začasnih ukrepov družbenega varstva samoupravnih pravic 
in družbene lastnine v SOZD Elektrokovina DO Lina Apače in v njeni 

TOZD Notranja oprema in v delovni skupnosti skupnih služb.
I.

Začasni ukrepi družbenega varstva v DO Lina Apače in v TOZD 
Notranja oprema ter DSSS prenehajo s 28. 6. 1986.

II.
Razreši se začasni kolektivni poslovodni organ SOZD Elektroko 

vina DO Lina Apače in v njeni TOZD Notranja oprema in v Delovni 
skupnosti skupnih služb.

III.
Z dnem uveljavitve tega sklepa se izbriše vpis ukrepov družbene

ga varstva iz sodnega registra in se vpiše prenehanje mandata začas
nega kolektivnega poslovodnega organa.

Sklep o prenehanju začasnih ukrepov družbenega varstva začne 
veljati takoj in se objavi v Uradnih objavah.
Številka: 428-1/85-IS
Datum: 30/6-1986

PREDSEDNIK 
Skupščine občine G. Radgona 

Peter FRIDAU

207
Na podlagi 17. člena SaS o temeljih plana Samoupravne komu

nalne interesne skupnosti občine Gornja Radgona za obdobje 
1986—1990 je skupščina Samoupravne komunalne interesne skupno
sti občine Gornja Radgona na 2. skupščini dne 25/6-1986 sprejela na
slednji

Ugotovitveni sklep
1.

Skupščina Samoupravne komunalne interesne skupnosti občine 
Gornja Radgona ugotavlja, daje SaS o temeljih plana Samoupravne 
komunalne interesne skupnosti občine Gornja Radgona za obdobje 
1986—1990 sklene, ker gaje sprejela večina udeležencev sporazuma.

2.
SaS o temeljih plana Samoupravne komunal te interesne skupno

sti občine Gornja Radgona za obdobje 1986—1990 velja naslednji 
dan po objavi v Uradnih objavah Vestnika, uporablja pa se od 
1/7-1986 dalje.
Ševilka: 025-2/86
G. Radgona 26. 6. 1986

Predsednik skupščine skis:
Tomo TOŠIČ, s. r.



208
Na podlagi 17. člena SaS o temeljih plana Samoupravne stano

vanjske skupnosti občine Gornja Radgona za obdobje 1986—1990 je 
skupščina Samoupravne stanovanjske skupnosti občine Gornja Rad
gona na 1. skupnem zasedanju dne 24/6-1986 sprejela naslednji

ugotovitveni sklep

1.
Skupščina Samoupravne stanovanjske skupnosti občine Gornja 

Radgona ugotavlja da je SaS o temeljih plana Samoupravne stano
vanjske skupnosti občine Gornja Radgona za obdobje 1986—1990 
sklenjen, ker ga je sprejela večina udeležencev sporazuma.

2.
SaS o temeljih plana Samoupravne stanovanjske skupnosti obči

ne Gornja Radgona za obdobje 1986—1990 velja naslednji dan po 
objavi v Uradnih objavah Vestnika, uporablja pa se od 1/7-1986 da
lje. _

Številka: 025-1/86
G. Radgona 26. 6. 1986

Predsednik skupščine SSS:
Franci PLEJ, s. r.

209
Na podlagi 17. člena SaS o temeljih plana Samoupravne intere

sne skupnosti za ceste občine Gor. Radgona za obdobje 1986—1990 
je skupščina Samoupravne interesne skupnosti za ceste občine Gor
nja Radgona na 2. skupnem zasedanju dne 26/6-1986 sprejela nasled
nji

ugotovitveni sklep

1.
Skupščina Samoupravne interesne skupnosti za ceste občine 

Gornja Radgona ugotavlja, da je SaS o temeljih plana SISC občine 
Gornja Radgona za obdobje 1986—1990 sklenjen, ker ga je sprejela 
večina udeležencev sporazuma.

2.
SaS o temeljih plana SISC občine Gornja Radgona za obdobje 

1986—1990 velja naslednji dan po objavi v Uradnih objavah Vestni
ka, uporablja pa se od 1/7-1986 dalje.

Številka: 025-3/86
G. Radgona 26. 6. 1986

Predsednik skupščine SISC: 
Anton KAMPUŠ, s. r.

ST
RA

N 1
4 VE

ST
N

IK
, 1

0.
 JU

LI
JA

 19
86

210

Na podlagi 3. točke Družbenega dogovora o skupnih izhodiščih 
za oblikovanje stanarin in najemnin za leto 1986, 4. alinee 2. točke 
Aneks k družbenemu dogovoru o skupnih izhodiščih za oblikovanje 
stanarin in najemnin v letu 1986 in sklepa skupščine Samoupravne 
stanovanjske skupnosti občine Gornja Radgona z dne 24/6-1986, se 
objavlja naslednji

SKLEP

Povišajo se stanarine in najemnine za občino Gornja Radgona za 
42 %. Dvig velja od 7/7-1986

Številka: 025-1/86
G. Radgona 26. 6. 1986

PREDSEDNIK SKUPŠČINE SSS:
Franci PLEJ, s. r.

211
Na podlagi 101. člena zakona o kmetijskih zemljiščih (Ur. list 

SRS, št. 17/86) ter 167. člena statuta občine M. Sobota (Ur. objave 
pomurskih občin, št. 12/80, 36/81, 11/84 in 4/86) je Skupščina obči
ne Murska Sobota na seji Zbora združenega dela in Zbora krajevnih 
skupnosti dne 30. junija 1986 sprejela

ODLOK 
o uvedbi melioracijskega postopka v delih k. o. Moravci, Markišavci, 

Puconci, Nemčavci, Noršinci in Lukačevci.

1. člen
Uvede se melioracijski postopek v delih k. o. Moravci, Markišav

ci, Puconci, Nemčavci, Noršinci in Lukačevci po projektih št. 40015, 
1058/4-84 in 3005, na melioracijskem območju določenim z mejo, ki 
poteka:

a) k. o. Moravci

I.

Na južni strani je meja melioracijskega območja vas Moravci, na 
zahodu potok Lipnica proti severu do parcele št. 2356 in po severni 
meji te parcele do občinske poti, ki jo seka gozd proti vzhodu po ob
činski poti pare. št. 3234 do ceste Moravci—G. Moravci in ob cesti 
proti G. Moravcem vse do potoka Mostec na vzhodu. Na vzhodni 
strani poteka meja proti jugu ob potoku Mostec do ceste M. Sobota— 
Lendava in nato ob cesti do vasi Moravci.

II.

Od juga proti severu ob cesti pare. št. 3227 do pare. št. 1846 po 
tej parceli od gozda pare. št. 1847 in nato proti jugu do pare. št. 2204 
in 2206 ter se po južni meji pare. št. 2201 priključi na pot pare. št. 
3227. Območje zajema parcele imenovane »Gaji«.

III.

Področje zajema parcele imenovane Gaj, Brzinšček, Brezje in 
Pečke in poteka na zahodni strani po poti pare. št. 3220 proti severu 
do pare. št. 1699 in po severni strani te parcele proti vzhodu do parce
le št. 1698, od tod proti severu do pare. št. 1672 in po severni meji, te 
parcele proti vzhodu do občinske proti in nato po meji pare. št. 1718 
in 1721 ter 1719 in 1720 do potoka Mostec. Po potoku Mostec proti 
jugu do gozda in hiš v naselju G. Moravci. Gozdovi in ohišnice so iz
vzeti iz melioracijskega območja.

b) k. o. Markišavci in Puconci

Na zahodu poteka meja ob železniški progi M. Sobota—Puconci 
proti severu do Puconskega potoka in ob Puconskem potoku do prvih 
hiš v vasi Puconci, kjer se nato priključi na krajevno cesto Puconci— 
Rimska Čarda, po tej cesti do križišča ceste Mačkovci—M. Sobota in 
nato proti jugu po katastrski meji k. o. Nemčavci in nato ob robu goz
da imenovanega Spodnji log proti zahodu prečka cesto M. Sobota— 
Markišavci in se priključi na železniško progo M. Sobota—Puconci. 
Gozdovi in ohišnice v vasi Markišavci so izvzeti iz melioracijskega 
območja.

c) k. o. Nemčavci

Meja melioracijskega območja je na zahodu meja s k. o. Marki
šavci, na severu križišče ceste Puconci—Rimska Čarda s cesto Marki
šavci—M. Sobota, ob cesti Mačkovci—M. Sobota proti jugovzhodu 
do motela »Čarda«, prečka cesto M. Sobota Martjanci in poteka ob 
tej cesti do prvih hiš v vasi M^tjanci in nato proti vzhodu do Mari
janskega potoka. S tem je meja območja delno v k. o. Martjanci. Ob 
Marijanskem potoku poteka meja proti jugu do poljske poti pare. št. 
615, po tej poti proti zahodu do pare. št. 623, po tej poti proti jugovz
hodu do poljske poti pare. št. 624, po tej poti proti jugu do poti pare, 
št. 613 in nato po tej poti proti zahodu do glavne ceste M. Sobota— 
Martjanci in ob glavni cesti proti M. Soboti do gostilne »Baranja«. 
Nato poteka meja proti zahodu po južni strani parcel št. 325/2 in 
325/1, kjer se priključi na mejni jarek, ki je meja s k. o. Markišavci. 
Gozdovi in ohišnice so izključeni iz melioracijskega območja.

č) k. o. Noršinci

Na južni strani je meja območja mejni jarek, ki je obenem meja s 
k. o. M. Sobota. Od juga proti severu poteka meja po zahodni strani 
pare. št. 263/2 in 262 do poljske poti pare. št. 199 in 198. Od severa 
proti jugu pa poteka meja po vzhodni strani parcele št. 199 vse do 
mejnega jarka.

d) k. o. Lukačevci

Melioracijsko območje zajema parcele imen »Stari travniki« in 
sicer:

Od severa proti jugovzhodu je meja pot pare. št. 228 do pare. št. 
124/4 in nato po severnih straneh parcelnih št. 124X4, 122 in 119 proti 
severu do pare. št. 115/3. Po južni strani pare. št. 115/3, 115/2 in 229 
proti zahodu do ceste M. Sobota—Noršinci. Ob cesti proti severu do 
pare. št. 3659 gozd, ki ni v melioracijskem območju in nato po parcel
nih mejah parcel imenovanih »Jauške«, ki so izven območja in »Stari 
travniki«, ki so v območju vse do poti pare. št. 228.

2. člen
Melioracije zajemajo hidromelioracije in agromelioracije

a) Hidromelioracije:
— predela — ruvanje štorov
— osnova odvodnja — odprti jarki
— zasip depresij
— detaljna odvodnja — polaganje drenaže
— poljske poti in propusti na melioracijskih jarkih.



b) Agromelioraciji:
— založno gnojenje
— apnenje
— globoko oranje ravnikov
— podrahljanje njivskih površin.

3. člen
Lastniki oz. uporavniki kmetijskih zemljišč na melioracijskem 

območju so dolžni pred pričetkom izvajanja melioracijskih del pose
kati in odstraniti gozdno drevje in grmičevje ob trasah melioracijskih 
jarkov in na ostalih površinah, kakor je to s projektom predvideno.

4. člen
Lastniki oz. uporabniki kmetijskih zemljišč so na melioracijskem 

zemljišču dolžni redno vzdrževati objekte in naprave v uporabnem 
stanju. Med vzdrževalna dela spadajo zlasti:

— čiščenje, vzdrževanje, posek grmovja in košnja trave na melio
racijskih jarkih,

čiščenje in vzdrževanje drenskih izlivov v melioracijske jarke, 
— čiščenje in vzdrževanje propustov in jarkov, 
— vzdrževanje poljskih poti na melioracijskem območju, 
— izvrševati redno podrahljanje kmetijskih zemljišč oz. najmanj 

vsakih pet let,
— izvrševati redno apnenje kmetijskih zemljišč oz. najmanj vsa

kih 4 leta.
Vzdrževanje objektov in naprav ter redna in pravilna agrotehni

ka na kmetijskih zemljiščih mora zagotavljati trajno delovanje celot
nega melioracijskega sistema.

5. člen
Meliorirana metijska zemljišča so dolžni udeleženci oz. uporab

niki koristiti v smislu srednjeročnih in kratkoročnih planov Kmetijske 
zadruge Panonka.

6. člen
Udeleženci so dolžni plačevati prispevek za vzdrževanje meliora

cijskega sistema v smislu 108. člena zakona o kmetijskih zemljiščih 
(Ur. list SRS, št. 17/86). Višino prispevka določi skupščina občine 
Murska Sobota.

7. člen
Udeleženci so dolžni dovoliti delavcem organizacij, ki so poo

blaščene za izvajanje melioracij kmetijskih zemljišč ter vzdrževanje 
melioracijskih objektov in naprav ter osebam, ki imajo pravico vršiti 
nadzor, snemati, projektirati in zaznamovati zemljišča in vode, da sto
pajo na njihova zemljišča.

8. člen
Na melioriranem zemljišču mora način rabe zemljišč ustrezati 

naložbam v ta zemljišča. Kmetijska" roizvodnja na tem področju mo
ra biti kar najbolj intenzivna.

9. člen
Investitor del iz 2. člena tega odloka je ABC POMURKA KZ 

PANONKA Murska Sobota, Temeljna zadružna organizacija Murska 
Sobota, v okviru katere sta ustanovljeni melioracijski skupnosti 
»Markišavci« in »Moravci«, ki sta sestavljeni iz kmetov-udeležencev, 
ki imajo zemljišča v melioracijskem območju.

Sredstva za financiranje melioracijskih del so zagotovljena in iz- 
ložena na poseben račun pri DO KZ Panonka, TZO Murska Sobota.

10. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah. 
Številka: 324-14/85-3
M. Sobota, 30. 6. 1986

Predsednik
Skupščine občine M. Sobota

And rej GERENČER, dip. oec. 1. r.

212

Na podlagi 101. člena Zakona o kmetijskih zemljiščih (Ur. list SRS, 
št. 1/79 in 11/81), 46. člena Zakona 0 spremembah in dopolnitvah 
Zakona o kmetijskih zemljiščih (Ur. list SRS, št. 1/86) in 278. člena 
Statuta občine Lendava.(Uradne objave Pomurja št. 37/81 in 29/83) 
je Skupščina občine Lendava na seji zbora združenega dela in zbora 

krajevnih skupnosti dne 2. 7. 1986 sprejela

ODLOK 
o uvedbi melioracijskega postopka za območje Turnišče II.

L člen
Uvede se melioracijski postopek za območje v delih k. o. Turniš

če, Renkovci in Dobrovnik. Mejo melioracijskega območja in vse po
trebne sestavine, ki jih določa Zakon o urejanju naselij in drugih po

segov v prostor vsebuje Odlok o ureditvenem načrtu za melioracijsko 
območje med k. o. Turnišče, Renkovci in Dobrovnik (v nadaljnjem 
besedilu melioracijsko območje za Turnišče II.), ki ga je izdelal Za
vod za urbanizem Maribor št. 1318/85.

2. člen
Lastniki oziroma uporabniki kmetijskih zemljišč so na meliora

cijskem območju dolžni pred pričetkom izvajanja melioracijskih del 
posekati in odstraniti drevesa in grmičevja kot je to razvidno iz grafi
čne priloge — valorizacija v ureditvenem načrtu za melioracijsko ob
močje Turnišče II.

3. člen
Lastniki oziroma uporabniki kmetijskih zemljišč so na meliora

cijskem območju dolžni redno vzdrževati objekte in naprave v upo
rabnem stanju.

Za skupne objekte in naprave se po tem odloku štejejo meliora
cijski jarki, cevna drenaža ter drugi objekti in naprave, ki so bili nare
jeni zaradi melioracije.

Za vzdrževalna dela, ki jih je treba opraviti, se štejejo najmanj:
a) pri vzdrževanju melioracijskih jarkov:
— preprečitev prekomernega zaraščanja,
— vzdrževanje brežine jarkov in preprečitev njihovega drsenja, 
— odstranitev naplavine na dnu jarka in morebitnih odpadkov, 
— zavarovanje melioracijskih objektov in naprav, če se meliori

rana zemljišča uporabljajo za pašo živine, z ograjo, ki mora biti naj
manj 0,5 m oddaljena od jarka,

— sprotno čiščenje cestnih propustov na melioracijskem siste
mu;

b) pri vzdrževanju cevne drenaže:
— redno čiščenje izlivk od travne zarasti in zemlje,
— izpiranje in čiščenje cevne drenaže od mulja,
— izvajanje drugih vzdrževalnih del, ki so potrebna za normal

no delovanje cene drenaže;
c) pri vzdrževanju cest in cestnih objektov:
— redno vzdrževanje in gramoziranje utrjenih cest,
— redno vzdrževanje poljskih poti s košnjo in zasipanjem jam,
— košnja bankin,
— vzdrževanje mostov in cestnih propustov ter
— čiščenje zarasti;
d) pri vzdrževanju drugih objektov in naprav:
Vzdrževanje objektov in naprav ter redna in pravilna agrotehni

ka na kmetijskih zemljiščih mora zagotoviti trajno delovanje celotne
ga melioracijskega sistema.

4. člen
Lastniki in uporabniki KZ so dolžni dovoliti delavcem organiza

cij, ki so pooblaščeni za izvajanje melioracij kmetijskij zemljišč ter 
vzdrževanje melioracijskih objektov in naprav ter osebam, ki imajo 
pravico vršiti nadzor, snemati, projektirati in zaznamovati zemljišča 
in vode, da stopijo na njihova zemljišča.

5. člen
Na melioriranem zemljišču mora način rabe zemljišč-ustrezati 

naložbam v ta zemljišča. Kmetijska proizvodnja na tem področju mo
ra biti čimbolj intenzivna.

6. člen
Melioracijska dela se bodo izvajala po naslednjem vrstnem redu:
1. posek drevja in grmičevja
2. izkop melioracijskih jarkov
3. zasutje depresij
4. polaganje drenov
5. izvedba agromelioracije.

7. člen
Na melioracijskem območju je prepovedan promet z zemljišči, 

razen v primeru, če postane zemljišče družbena lastnina, prepoveda
no pa je tudi parceliranje zemljišč, gradnja objektov in spreminjanje 
kulture.

• 8. člen
Investitor melioracijskih del je ABC Pomurka, KZ Lendava TZO 

Turnišče. Lastniki zemljišč oz. uporabniki so dolžni plačati prispevek 
za vzdrževanje melioracijskih objektov in naprav v skupni rabi, kot 
bo to določal poseben občinski odlok o višini nadomestila za kritje 
stroškov za vzdrževalna dela na skupnih objektiv in napravah na me
lioracijskem območju.

9. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Številka: 324-1/86-3
Lendava, 2. 7. 1986

Predsednik Skupščine 
občine Lendava 

Rudolf LEINER, 1. r.


	C:\Users\Skeniranje\Desktop\Priloge86\uradne22\id-30198273_date-1986_vol-021_no-22_scn-001.jpg
	C:\Users\Skeniranje\Desktop\Priloge86\uradne22\id-30198273_date-1986_vol-021_no-22_scn-002.jpg
	C:\Users\Skeniranje\Desktop\Priloge86\uradne22\id-30198273_date-1986_vol-021_no-22_scn-003.jpg
	C:\Users\Skeniranje\Desktop\Priloge86\uradne22\id-30198273_date-1986_vol-021_no-22_scn-004.jpg
	C:\Users\Skeniranje\Desktop\Priloge86\uradne22\id-30198273_date-1986_vol-021_no-22_scn-005.jpg
	C:\Users\Skeniranje\Desktop\Priloge86\uradne22\id-30198273_date-1986_vol-021_no-22_scn-006.jpg
	C:\Users\Skeniranje\Desktop\Priloge86\uradne22\id-30198273_date-1986_vol-021_no-22_scn-007.jpg
	C:\Users\Skeniranje\Desktop\Priloge86\uradne22\id-30198273_date-1986_vol-021_no-22_scn-008.jpg

